REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

NeSRY Prot. Vloré, mé 28 . 02. 2020

VENDIM
Nr. & , daté 25. 02. 2020

PER
“PERCAKTIMIN E VARIANTIT TE ZHVILLIMIT TE DRAFT PROJECT-
BUXHETIT 2020”

NEé zbatim & ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€¢ Lart€ né Republikén e Shqipéris€”, Statutit t€ Institucionit, Ligjit nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” Ligjit
nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe kontrollin”

VENDOSI

1. T& miratoj zhvillimin e “Variantin 2” t& draft projektbuxhetit 2020 té pércjellé
nga Administratoti Uv me ndryshimet si me poshté vijon:

a. Z&ri “Qera pér ambientet e FSHP” t& parashikohet dhe pérllogaritet
fond edhe pér njé vit kalendarik mbas pérfundimit t& kontratave
aktuale (deri n€ Mars /Prill 2021).

b. Pér zérin “Organizim dhe pjesémarrje né konferenca™ t& mos
parashikohet dhe pérllogaritet fond pér kété vit buxhetor.
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